关于召开经济技术开发区（头屯河区）
2023年度职称评审会及缴费的通知

区属各企业：

根据经济技术开发区（头屯河区）2023年度企业工程系

列（专业）技术职务任职资格评审工作安排，现将有关事宜

通知如下：

一、评审时间、地点

（一）网上审核材料截至时间：2023 年 10 月 30 日；

（二）评审会召开时间：2023 年 11月 6 日-16日；

（三）评审地点：新疆软件园 B1 实训基地。

（地址：乌鲁木齐经济技术开发区喀纳斯湖北路 455号）

二、答辩工作安排

（一）中初级：以线上答辩为主。具体答辩时间（均为

北京时间）及场次安排将提前 1天以短信方式通知答辩人员，

请保持电话畅通。

（二）高 级：以线下答辩为主。具体答辩时间（均为

北京时间）及场次安排将提前 3天以短信方式通知答辩人员，

请保持电话畅通。

三、缴费

1、本年度缴纳职称评审费将采用网上扫码缴费的方式。

由所在单位职称负责人统一将网上通过人员评审费自行

收齐后，携带附件《2023年职称申报单位缴费人员花名册》（加

盖公章）纸质版，前往指定地点统一扫码缴费，请认真保存缴

费凭证。

2、缴费时间：10月 30 日—11 月 1 日

（上午11：00--13：30，下午15：30--18：00，不含周六、周天），

逾期未缴费者视为自行放弃职称申报。

3、缴费地点：喀纳斯湖北路455号新疆软件园F3栋204室。

4、缴费标准：初级评审费 280 元/人，中级评审费 480

元/人，高级评审费 680 元/人。

联系电话：3757772 3792164

附件：《2023年职称申报单位缴费人员花名册》

2023 年 10 月 27日